
 
 
 
                                                                         Nowa Wieś Wielka,  28 października  2019 r.  
 
 
Znak: RBF.I.3032.3.2019 

              Pan/Pani 
           Radni 

                                                        Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 
               wszyscy 

 
 
I. WYDATKI 
 
Uprzejmie proszę o  wprowadzenie dodatkowych zmian do przedłożonych materiałów                   
na sesję Rady Gminy Nowa Wieś Wielka w dniu 29 października 2019 r.: 
 
 

 
Wydatki bieżące proponuje się wprowadzić zmianę w następujący sposób: 

 
 

1) w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605  – zadania w zakresie kultury fizycznej –  
zwiększono plan wydatków o 9.500 zł  w § 2820 – dotacja celowa  z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom -  z przeznaczeniem na zwiększenie 
kwoty dotacji dla  Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „Burza” w Nowej Wsi Wielkiej -  
wykonanie zadania z zakresu kultury fizycznej – opłacenie  wynajmu boiska wraz                              
z zapleczem poza terenem Gminy i dojazdem zawodników na zawody w sezonie jesiennym 
2019 r. w związku z  prowadzoną  przebudową boiska sportowego  w Nowej Wsi Wielkiej – 
środki przeniesiono z działu 962, rozdz.92601 – obiekty sportowe . 
  
Kwota wydatków pozostaje bez zmian - zmienia się natomiast kwota dotacji w uchwale 
budżetowej o 9.500 zł, z kwoty 2.536.411,69 zł do kwoty 2.545.911,69 zł. 
 

 
Przedkładam  Państwu Radnym  materiały po wprowadzonych zmianach i proszę                                  
o ich przyjęcie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
\ 
 
 



                                                                                                                                                                                                                             
UCHWAŁA Nr /…/  /19 

RADY GMINY NOWA WIE Ś WIELKA 
z dnia 29 października 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka  

na rok 2019 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się,                       
co następuje:  
 
   § 1. W uchwale Nr IV/20/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 20 grudnia 2019 r.                           
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2019 wprowadza                    
się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust.1 dochody budżetu gminy kwotę 54.716.398,03 zł zastępuje się kwotą 
56.108.052,35 zł,    
2) w § 1 ust.1 pkt 2 dotacje celowe po zmianach wynoszą 15.657.086,55 zł,    
3) w § 1 ust.1 pkt 3 subwencje wynoszą 11.621.392,00 zł,    
4) w § 1 ust.1 pkt 4 dochody ze środków otrzymanych z budżetu Unii Europejskiej                          
wynoszą 1.348.480,69 zł,      
5) w § 1 ust. 2 pkt 1 dochody majątkowe po zmianach wynoszą 1.376.843,35 zł,                         
w tym: 
a) dochody ze sprzedaży majątku                140.000,00 zł, 
b) dotacje i środki otrzymane na inwestycje                                  1.236.843,35 zł,   
6) w § 1 ust. 2 pkt 2 dochody bieżące po zmianach  wynoszą     54.731.209,00 zł,     
7) w § 2  ust. 1 wydatki budżetu kwotę 62.516.159,82 zł zastępuje się kwotą   63.656.446,82 zł,  
8) w § 2 ust. 1 pkt  1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą 48.161.978,17 zł,  
9) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń po zmianach wynoszą  
22.128.332,19 zł,   
10) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje po zmianach wynoszą 2.545.911,69 zł,  
11) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. d wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 504.211,68 zł,  
12) w § 2 ust. 2 wydatki majątkowe kwotę 15.387.805,35 zł zastępuje się kwotą                   
15.494.468,65 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 15.387.805,35  zł 
zastępuje się kwotą 15.494.468,65 zł,     
13) w § 3 ustalony planowany deficyt budżetowy po zmianach  wynosi  7.548.394,47 zł,  który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w wysokości 
7.548.394,47 zł,         
14) w § 4 Przychody budżetu  po zmianach wynoszą 11.652.876,33 zł, rozchody po zmianach 
wynoszą   4.104.481,86 zł,  
15) w § 5 ust. 1 rezerwa ogólna  wynosi                                                                120.946,00 zł,  
16) w § 5 ust. 2 rezerwa celowa  wynosi                                                               103.439,00 zł,  
17) w § 11 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów               
i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie                 7.548.394,47 zł, 



 
 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w  wysokości 4.104.481,86 zł,  
18)  w § 12  Upoważnia się Wójta do :  
          ust. 2 zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 7.548.394,47 zł,  
          ust. 3 spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek                  
i kredytów do  wysokości 4.104.481,86 zł,  
 
19) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 
20) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 
21) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 
22) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 
23) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 
24) załącznik Nr 7otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 
25) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 
26) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 
27) załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 10 do niniejszej 
uchwały, 
28) załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 11 do niniejszej 
uchwały. 
 
   § 2. Wprowadza się zmiany i dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami                          
i paragrafami  wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/ /19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 29.10.19 r.  

Zmiany wydatkach budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 398 592,60 -17 851,00 1 380 741,60

01095 Pozostała działalność 267 789,60 -17 851,00 249 938,60

4300 Zakup usług pozostałych 49 044,49 -270,00 48 774,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 971,44 -17 581,00 63 390,44

600 Transport i łączność 2 806 946,99 231 849,00 3 038 795,99

60016 Drogi publiczne gminne 2 054 720,83 231 849,00 2 286 569,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 5 000,00 39 500,00

4270 Zakup usług remontowych 430 481,84 85 000,00 515 481,84

4300 Zakup usług pozostałych 312 350,99 123 000,00 435 350,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 292,00 18 849,00 1 070 141,00

630 Turystyka 7 000,00 5 000,00 12 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5 000,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 545 510,72 201 581,00 747 091,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 545 510,72 201 581,00 747 091,72

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

247 570,11 201 581,00 449 151,11

750 Administracja publiczna 5 741 450,88 14 276,00 5 755 726,88

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 619 300,00 14 276,00 633 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 759,00 14 276,00 450 035,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

83 471,00 0,00 83 471,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 40 579,00 0,00 40 579,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 700,00 0,00 24 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 350,00 0,00 285 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 258 850,00 0,00 258 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 838,02 7 405,00 22 243,02

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00 -7 405,00 32 595,00

801 Oświata i wychowanie 18 542 006,77 263 034,00 18 805 040,77

BeSTia Strona 1 z 4



80101 Szkoły podstawowe 9 576 120,98 107 934,00 9 684 054,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 209 722,00 72 934,00 6 282 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094 064,10 35 000,00 1 129 064,10

80104 Przedszkola 4 870 957,94 93 400,00 4 964 357,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 93 400,00 208 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

752 100,00 61 700,00 813 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 400,00 2 700,00 43 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 768,00 50 000,00 577 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 000,00 9 000,00 110 000,00

851 Ochrona zdrowia 210 331,40 0,00 210 331,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,00 0,00 190 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 300,00 -3 000,00 83 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 438,00 2 000,00 22 438,00

852 Pomoc społeczna 3 087 808,00 1 819,00 3 089 627,00

85203 Ośrodki wsparcia 756 605,00 0,00 756 605,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 -3 000,00 86 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 239,00 2 500,00 23 739,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

210 300,00 1 819,00 212 119,00

3110 Świadczenia społeczne 209 800,00 1 819,00 211 619,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 493 104,00 0,00 1 493 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 990,00 4 000,00 961 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 288,00 -4 000,00 169 288,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24 655,00 -4 000,00 20 655,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 4 600,00 42 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 549,00 1 000,00 3 549,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 -600,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 562 376,00 71 018,00 633 394,00

85401 Świetlice szkolne 396 500,00 46 400,00 442 900,00

BeSTia Strona 2 z 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 300,00 1 400,00 24 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 506,00 40 000,00 311 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 900,00 5 000,00 58 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 476,00 24 618,00 105 094,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 80 476,00 24 618,00 105 094,00

855 Rodzina 11 076 300,04 303 820,00 11 380 120,04

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 063 736,00 306 829,00 3 370 565,00

3110 Świadczenia społeczne 2 655 826,00 296 829,00 2 952 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 300,00 10 000,00 215 300,00

85504 Wspieranie rodziny 466 680,00 5 598,00 472 278,00

3110 Świadczenia społeczne 396 780,00 5 598,00 402 378,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 191,00 -8 607,00 20 584,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 191,00 -8 607,00 20 584,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 452 821,04 56 213,30 14 509 034,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 931 863,00 26 658,00 10 958 521,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 911 413,00 26 658,00 10 938 071,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 991 466,82 29 555,30 1 021 022,12

4260 Zakup energii 444 465,00 36 813,00 481 278,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 866,82 -7 257,70 373 609,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 290 103,36 9 527,70 1 299 631,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 870 298,36 9 527,70 879 826,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 493,36 11 006,70 64 500,06

4300 Zakup usług pozostałych 233 549,21 -1 479,00 232 070,21

926 Kultura fizyczna 1 045 761,62 0,00 1 045 761,62

92601 Obiekty sportowe 701 849,03 -9 500,00 692 349,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 223,00 -2 500,00 10 723,00

4260 Zakup energii 26 000,00 -7 000,00 19 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 261 912,59 9 500,00 271 412,59

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

150 000,00 9 500,00 159 500,00

92695 Pozostała działalność 82 000,00 0,00 82 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 -100,00 20 300,00

BeSTia Strona 3 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 100,00 1 700,00

Razem: 62 516 159,82 1 140 287,00 63 656 446,82

BeSTia Strona 4 z 4



                
                                                                                   Załącznik Nr 8 
       do uchwały Nr X /  /19 
       Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 
                  z dnia 29 października 2019 r.        
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka podmiotom należącym                                  
i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok 

 
Lp. Dz. Rozdz. § Treść Kwota dotacji 

celowej  podmiotowej przedmiot 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

PODMIOTY NALE ŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH        1.771.091,69 
 

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 
1 010 01010 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

      33.600,00 

                                               razem:   33.600,00 
TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

1 600 60014 2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień  między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

620,00   

2 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200.000,00   

3 600 60095 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

466.606,16   

razem: 667.226,16   
INFORMATYKA 

1 720 72095 2339 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

840,90   

razem: 840,90   
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

1 750 75077 2330 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3.539,00  

2 750 75095 2319 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.180,00  

3 750 75095 2339 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 

2.654,88  



jednostkami samorządu 
terytorialnego 

razem: 7.373,08  
RÓŻNE  ROZLICZENIA 

1 758 75809 2710 Dotacje celowe na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

23.400,00   

razem: 23.400,00   
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1 
 

801 80103 
 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10.000,00 
 

 
 

 
 

2 801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

187.045,75   

razem: 197.045,75   
OCHRONA ZDROWIA 

1 851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana                           
z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej 

3.000,00   

razem: 3.000,00   
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA 

1 900 90013 2310 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień  między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

30.000,00   

                                                 razem: 30.000,00   
KULTURA  I  OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 445.000,00  

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 362.605,00  

3 921 
 

92116 2710 Dotacje celowe na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
 

1.000,00   

                                                  razem: 1.000,00 807.605,00  
 
PODMIOTY NIENALE ŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    774.820,00 

 
ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO  

1 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

36.000,00   

razem: 36.000,00   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 

1 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

84.000,00   



2 754 75412 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji                   
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

32.595,00   

razem: 116.595,00   
OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  

1 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 247.225,00  

razem:  247.225,00  
POMOC  SPOŁECZNA 

1 852 85295 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

23.000,00   

razem: 23.000,00   
WPŁYWY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
1 900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

150.000,00   

razem: 150.000,00   
KULTURA  I  OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

1 921 92195 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

12.000,00   

razem: 12.000,00   
KULTURA FIZYCZNA 

1 926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

30.500,00   

2 
 
 

926 
 

92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

159.500,00  
 

 

razem: 190.000,00   

                                                 OGÓŁEM:                                                        2.545.911,69            

 


